
2026年２月25日

株主各位

ア ス カ 株 式 会 社

取締役社長 片山 義規

「第72期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

2026年２月９日に株主の皆様あてご発送いたしました標記書類について、一部修正すべき事項がご

ざいましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正事項を掲載いたします。

敬具

記

修正内容（該当部分のみ）※下線は、修正個所を示します。

26ページ

（連結株主資本等変動計算書に関する注記）

２．剰余金の配当に関する事項

  （2）基準日が当連結会計年度に属する配当のうち、配当の効力発生日が翌連結会計年度となる

もの

【修正前】

次のとおり決議を予定しております。

決議予定 株式の種類 配当金の総額 配当の原資 １株当たり配当額 基準日 効力発生日

2026年１月13日
取締役会 普通株式 216,956千円 利益剰余金 38円 2025年11月30日 2026年２月10日

【修正後】

決議 株式の種類 配当金の総額 配当の原資 １株当たり配当額 基準日 効力発生日

2026年１月13日
取締役会 普通株式 216,956千円 利益剰余金 38円 2025年11月30日 2026年２月10日

以上


